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Znak sprawy: T - 343 - 03 - 2016 

 
Wykonawcy zainteresowani 
złożeniem oferty 

 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ 

 
Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 19 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku udziela odpowiedzi na 
zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa mostu w obrębie 

miejscowości Sypitki w ciągu drogi powiatowej Nr 1933N Wysokie (dr. krajowa nr 16) - 
Pisanica - Sypitki - Wiśniowo Ełckie do dr. Nr 1872N w km 8+700 wraz z dojazdami”: 

 Zapytanie z dnia 31.05.2016r.: 

Pytanie nr 1. 

Kosztorys ofertowy pozycja nr 3. Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z karczowaniem drzew będzie 

niezbędna decyzja o wycince drzew. Prosimy o udostępnienie Decyzji.  

Odpowiedź:  

W kosztorysie pozycja 3 jest zapis „Karczowanie pni drzew o średnicy 66-75cm z wywiezieniem 
karpiny do utylizacji” , czyli pnie po drzewach po dokonanej wycince drzew w sezonie 2013/2014 

zrealizowanej w 2014 roku. W wycenie należy uwzględnić usunięcie karp drzew. 

Pytanie nr 2. 

Projekt budowlany. Spis zawartości. Według spisu w projekcie znajdują się załączniki formalno – 

prawne. Prosimy o udostępnienie załączników.  

Odpowiedź:  

Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku udostępnia następujące załączniki formalno – prawne znajdujące się  
w projekcie budowlanym: 

- decyzję środowiskową znak DR.6220.12.7.2013 z dnia 15.10.2013r., 

- załącznik do ww. decyzji,  
- uzgodnienie nr MUW.DE-6011/405/13 z ZMiUW w Olsztynie Rejonowy Oddział w Ełku z dnia 

20.12.2013r., 
- uzgodnienie z UG Kalinowo z dnia 20.12.2013r. 

- uzgodnienie z TP SA nr RN/1910112/2013 z dnia 20.12.2013r. 

Pozostałe załączniki podlegają ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.). i nie mogą być udostępniane publicznie. 

 
Pytanie nr 3. 

Kosztorys ofertowy pozycja nr 21. Prosimy o określenie ilości sączków niezbędnych przy budowie. 

Odpowiedź:  

W pozycji nr 21 określona jest jedynie podstawa wyceny oraz nr SST. Należy wycenić pozycję nr 21.1 

– dreny poziome w ilości 39,36 m. Nie zaprojektowano sączków aby nie osłabiać prefabrykatów. 

 
Pytanie nr 4. 

Kosztorys pozycja 43 i 44. Prosimy o określenie ilości i rodzajów nowych znaków do wbudowania. 
Ilość nowych znaków drogowych wg projektu Stałej Organizacji Ruchu nie pokrywają się z ilością 

znaków ww. pozycjach kosztorysowych. 

Odpowiedź:  

W wycenie należy ująć rozbiórkę 9 znaków istniejących. Dziesiąty znak D-42 Teren zabudowany należy 

pozostawić. W wycenie należy ująć ustawienie 3 istniejących znaków  to jest E-17A, A18a, A-4  
z nowymi tarczami, oraz 4 nowych znaków z dwiema tabliczkami. 

 



 
  

Pytanie nr 5. 

SST M.21.01.01. w SST znajduje się zapis: Wbijanie pali drewnianych średnicy 22 cm z rusztowania 

lub pomostu na głębokość 4m w strefie środkowej mostu w celu wykonania ugięcia konstrukcyjnego z 

ich obciążeniem po opuszczeniu konstrukcji”. Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której 
należy uwzględnić ww. palowanie. Prosimy o podanie ilości robót i ich specyfikację. 

Odpowiedź:  

Wycena podparcia mostu na czas betonowania powinna zawierać się w pozycji kosztorysu ofertowego 

nr 17 M.13.01.05 Beton ustroju niosącego klasy B 30 W8 F150 w elementach o grubości < 60cm. 
Sposób podparcia mostu Wykonawca przyjmie z zależności od możliwości technologicznych. 

Rozwiązanie podparcia mostu przed jego wykonaniem należy uzgodnić z Projektantem. W SST 

M21.01.01. omyłkowo znalazł się zapis o wbijaniu pali drewnianych średnicy 22cm z rusztowania lub 
pomostu na głębokość 4m w strefie środkowej mostu w celu wykonania ugięcia konstrukcyjnego z ich 

obciążeniem po opuszczeniu konstrukcji. 
Pytanie nr 6. 

Przedmiar robót pozycja 50 „Wykonanie schodów na skarpie wraz z poręczami zabezpieczonymi 

antykorozyjnie”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w ilościach powierzchni malowanych balustrad. 
Gruntowanie i wykonanie międzywarstwy wynoszą odpowiednio po 1,6 m2, natomiast warstwa 

nawierzchniowa wynosi 5,6 m2. 

Odpowiedź:  

Powierzchnia malowania dla każdej warstwy wynosi 1.6m2. 

 

Powyższe informacje i zmiany Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty.   

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy, Zamawiający udzielił odpowiedzi 

Wykonawcy na zadane zapytanie do SIWZ oraz niniejszą informację zamieścił na stronie internetowej 

pod adresem: bip.powiat.elk.pl. W wyniku udzielonych informacji, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Zamawiający dokonał zmiany treści załączników nr 9 i nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zamieszczając zmiany oraz niniejszą informację na stronie internetowej pod adresem: 

bip.powiat.elk.pl. 

Pozostałe warunki określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ pozostają bez zmian wraz z terminem 
składania i otwarcia ofert. 

1) Oferty powinny być złożone w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1, w pokoju nr 2 – 

SEKRETARIAT. Termin składania ofert upływa dnia 07 czerwca 2016r. o godz. 900 

2) Otwarcie ofert nastąpi w Siedzibie Zamawiającego przy ul. Kolonia 1 w pokoju nr 3, w dniu  

07 czerwca 2016r. o godzinie 910. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku 

mgr Jan Wielgat                              
 


